Pedido: 583314 Vendedor: NEIDE DE JESUS CARDOSO

Cliente: 669.063.509-00 - MARCOS ROBSON PENACHIO

Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Descricao

Loja: 17 Tipo: 2 Vendedor: 10225 - NEIDE
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97934 - PARAFUSO FIXACAO LATERAL P/VASO
CR (PAR)

18858 - PARAFUSO FIXACAO P/ TANQUE CR

142246 - ENGATE FLEXIVEL ACO INOX 40CM
TERMINAL MACHO/FEMEA CROMADO

8096 - SIFAO SANFONADO UNIVERSAL ATE 72CM
BRANCO

113992 - ASSENTO POLIPROPILENO PLUS SOFT
CLOSE SUITE BRANCO 3379880010101

119116 - TORNEIRA COZINHA MESA FLEX BLACK
1177 B27

2517 - ACABAMENTO VALVULA DESCARGA
HIDRA MAX BCO

31513 - COLUNA P/ TANQUE BCO GELO 17 CT25
TQ02/03

112736 - CHUVEIRO ELETRICO ACQUA DUO
BRANCO 5500W 127V 7510100

104681 - MISTURADOR MONOCOMANDO
LAVATORIO 1/2" MESA LIFT CROMADO 00795906

121460 - VALVULA ESCOAMENTO TANQUE 1.1/4"
CR C/TPA PL B5004IACR3

131580 - CHUVEIRO 1/2" EDEN R150
C/DESVIADOR CROMADO 985606

Tamanho

40cm

1/2"

1.1/4"

172"

Loja: VISCO - AV VISCONDE GUARAPUAVA 2131 - TEL: 30241111

Marca

Roca

Deca

Blukit

Blukit

Incepa

Lorenzetti

Deca

Deca

Lorenzetti

Docol

Incepa

Docol

Quantidade

3PC

1PC

4 UN

1PC

3PC

1PC

3PC

1PC

2PC

3PC

1PC

1PC

Data Emissao: 21/06/2022 ;

Hora Emissao:

Valido até: 21/06/2022 1259

Péagina: lde?2
R$ Unitario Desc. R$ Total
42,35 0,00 127,05
96,62 0,00 96,62
28,52 0,00 114,08
8,39 0,00 8,39
367,43 0,00 1.102,29
300,90 0,00 300,90
48,03 0,00 144,09
206,26 0,00 206,26
429,90 0,00 859,80
599,90 0,00 1.799,70
84,77 0,00 84,77
656,64 0,00 656,64




Pedido: 583314 Vendedor: NEIDE DE JESUS CARDOSO

<v7 " Cliente: 669.063.509-00 - MARCOS ROBSON PENACHIO
Balaroti
AssualcasaLern Tl 098] Loja: VISCO - AV VISCONDE GUARAPUAVA 2131 - TEL: 30241111
Descricao Tamanho Marca Quantidade

131580 - CHUVEIRO 1/2" EDEN R150
C/DESVIADOR CROMADO 985606

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 10225 - NEIDE

. 106634 - ANEL VEDACAO P/ VASO SANITARIO Incea apC
" CIGUIA p

113981 - BACIA CONVENCIONAL SUITE BRANCO

1373010010100 Incepa 3PC

31512 - TANQUE 53,5X51CM BCO GELO 17 30LTS

TQO2 53,5x51cm Deca 1PC

Endereco de Entrega:

Loja: 3 Tipo: 1: RUA DOM JOAO BRAGA 62 SOBRANDO 2 CURITIBA PR 80810290
- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 17 Tipo: 2: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA

Data Emissao: 21/06/2022 ;

Hora Emissao:

Valido até: 21/06/2022 1259

Péagina: 2de?2
R$ Unitario Desc. R$ Total
33,76 0,00 101,28
649,99 0,00 1.949,97
652,58 0,00 652,58

Plano:1 - AVISTA
Frete: R$ 56,97

Total do Orcamento: R$ 8.261,39

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.
Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

N&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



